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Nr 122.
Iiungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anskaffning 

av vissa yllevaror för sjukvårdsberedskapen och civil
försvaret; given Stockholms slott den 29 februari 1952.

o Kung1- Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över inrikesärenden för denna dag föreslå riksdagen att 
bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF.
Gunnar Hedlund.

Utdrag av protokollet över inrikesärenden, hållet inför Hans Maj.t 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 29 febru
ari 1952.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Danielson, Zetterberg, Torsten Nilsson, Sträng, Ericsson, Anders
son, Lingman, Hammarskjöld, Norup, Hedlund, Persson, Hjälmar 
Nilson, Lindell.

Efter gemensam beredning med statsrådets övriga ledamöter anmäler 
chefen för inrikesdepartementet, statsrådet Hedlund, fråga om anskaffning 
av vissa yllevaror för sjukvårdsberedskapen och civilförsvaret och anför 
därvid följande.

Tidigare denna dag har Kungl. Maj:t, efter anmälan av chefen för för
svarsdepartementet, beslutat att till riksdagen avlåta proposition med hem
ställan om anvisande av ett reservationsanslag av 49 600 000 kronor till 
anskaffning av vissa yllevaror. Vid sin föredragning av detta ärende redo
gjorde departementschefen för den kris, som drabbat ylleindustrien, och 
uttalade, att vissa statliga stödåtgärder borde vidtagas i form av beställ
ningar av textilvaror. Chefen för försvarsdepartementet hemställde därför 
om medel för anskaffande av yllevaror för det militära försvaret.
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Under hänvisning till nämnda redogörelse i protokollet över försvars- 
ärenden vill jag härmed äska medel till anskaffning av filtar för sjukvårds- 
beredskapen och civilförsvaret. I dessa hänseenden föreligga avsevärda 
brister, som lämpligen kunna fyllas i detta sammanhang. Jag räknar med 
en anskaffning av 310 000 filtar, varav 55 000 för sjukvårdsberedskapen 
och 255 000 för civilförsvaret. Kostnaderna för dessa inköp beräknar jag 
till 1 560 000 kronor resp. 7 240 000 kronor. Medel torde böra anvisas på 
tilläggsstat till riksstaten för innevarande år.

Under åberopande av det anförda hemställer jag, att Kungl. Maj:t måtte 
föreslå riksdagen

att under elfte huvudtiteln å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1951/52 anvisa

1) till Anskaffning av vissa yllevaror för sjukvårdsbered
skapen ett reservationsanslag av 1 560 000 kronor; samt

2) till Anskaffning av vissa yllevaror för civilförsvaret 
ett reservationsanslag av 7 240 000 kronor.

Med bifall till denna av statsrådets övriga leda
möter biträdda hemställan förordnar Hans Majtt 
Konungen, att till riksdagen skall avlåtas proposi
tion av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet;
Ralph Sterner.
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